
                                                                                                               

Uchwała Nr XXIX/217/2010 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia  22 kwietnia 2010 r. 

 

 

 

w sprawie : zaciągnięcia kredytu ze środków „Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi   

                   Polskiej” w Banku Ochrony Środowiska S.A I Oddział  w Warszawie   

 

 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ oraz art.264 pkt.4  

i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240  

z późn.zm.) Rada Gminy w Siennicy postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w Banku Ochrony Środowiska S.A I Oddział w 

Warszawie ze środków „Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej”.  

      z przeznaczeniem na: 

- przebudowę drogi gminnej Starogród -Majdan  w kwocie 400.000 zł 

/słownie: czterysta tysięcy zł./. 

 
2. Kredyt, o którym mowa w ust.1 zaciąga się w wysokości mieszczącej się w budżecie     

      gminy na 2010 r.   

 

§ 2 

 

Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy pochodzących z podatku 

rolnego i od nieruchomości w latach 2011-2015. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


